Después de estos ritos tiene lugar la entrada en la iglesia:

³⁴⁸ «Exorcizo te creatura salis in nomine dei patr*is omnipotentis: in charitate domini nostri Ie*su christi: et in virtute spiritus * sancti. Exorcizo te per deum vi*uuum, per deum ve*rum: per deum san*ctum: per deum * qui te ad tutelam humani generis procreauit: et populo venienti ad credulitatem per seruos consecrari precepit: ut in nomine sancte trinitatis efficiaris salutare sacramentum ad effugandum inimicum. Proinde rogamus te domine deus noster: ut hanc creaturam salis tu domine santificando san*ctifices: et benedicendo bene*dicas: ut fiat omnibus accipientibus perfecta medicina permanens in visceribus eorum. In nomine eiusdem domini nostri Iesu christi: Qui venturus est iudicare viuos et mortuos: et seculum per ignem. R/. Amen» (f. 15r-v).

³⁴⁹ «*Hic sacerdos mittat sal in ore infantis ter dicens: N. Accipe sal sapientie: quod propitiatus sit tibi dominus in vitam eternam. R/. Amen»* (f. 15v).

³⁵⁰ La fórmula estaba recogida en el segundo *ordo* bautismal del GEL 2233 y en el Sacramentario de Marmoutier (n. 1074).

³⁵¹ «In illo tempore, oblatis sunt paruuli ad Iesum ut manus eis imponeret et oraret. Discipuli autem increpabant eos. Iesus autem ait eis. Sinite paruulos, et nolite prohibere eos ad me venire. Talium est enim regnum cælorum. Et cum imposuisset illis manus, abiit inde» (ff. 16v-17r).

«Deinde sacerdos introducit eum in ecclesia dicendo: *Ingressus(a)que ecclesiam dei evasisse te loqueos mortis letus(a) agnosce: horresce idola: respue simulachra: cole deum patrem omnipotentem et Iesum christum filium eius cum spiritu sancto: qui venturus est iudicare viuos et mortuos et seculum per ignem*» (f. 17r).

Colocan al niño sobre el pavimento y el sacerdote recita el *Pater noster* y el *Credo in Deum*, como en la conclusión del *Ordo 53* en el PR XIII. Siguen después el rito del *Effeta*, las preguntas de renuncia a satanás y las unciones del pecho y la espalda, como en el Pontifical de Apamea, nn. 15-17³⁵². Luego se hacen la tres interrogaciones sobre el Credo y el gesto bautismal —puede ser por inmersión o por infusión, según la costumbre del lugar— con invocación trinitaria sin ninguna ampliación:

«Tunc sacerdos accipiat puerum diligenter et baptizet eum sub trina immersione sanctissimam trinitatem semel inuocans: vel effundendo aquam super caput pueri secundum consuetudinem loci illius inuocato prius nomine pueri dicendo. *Petre vel Maria Et ego te baptizo in nomine Patris ✠ et semel immergat: et fi ✠ii et secundo immergat: et spiritus ✠ sancti. Amen. et tertio immergat*» (f. 17r).